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Upphandling av ramavtal avseende projektering 
av parkanläggningar 

 
Förslag till beslut 
1. Stadsdelsnämnden beslutar att delta i gemensam upphandling avseende 

ramavtal för projektering av parkanläggningar. 
2. Stadsdelsnämnden beslutar att alla nödvändiga beslut samt att teckna avtal för 

Farstas räkning delegeras till stadsdelsdirektören vid Skarpnäcks 
stadsdelsförvaltning. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ulla Thorslund 
stadsdelsdirektör Lena Rabe 
 avdelningschef 
 
 
 
Sammanfattning 
Avtalet avseende projektering och byggledning av parkinvesteringar löper i juni 
2009. Med anledning av detta planerar stadsdelsförvaltningarna i söderort att 
genomföra en ny gemensam upphandling av tjänsten. Förvaltningen föreslår att 
stadsdelsnämnden deltar i upphandlingen. Förvaltningen föreslår vidare att alla 
nödvändiga beslut samt tecknande av avtal för stadsdelsnämndens räkning 
delegeras till stadsdelsdirektören i Skarpnäck. 
 



TJÄNSTEUTLÅTANDE 
DNR 103-641/2008 

SID 2 (2) 

 

 
 
Ärendets beredning 
Tjänsteutlåtandet har utarbetats inom avdelningen för personal och kansli. 
 
Bakgrund 
Från och med 2006 har investeringsmedel avseende parkmiljö fördelats till 
stadsdelsnämnderna. En stor del av nämndernas parkinvesteringar beslutas av 
kommunfullmäktige och projektleds och genomförs via stadens trafikkontor. 
Övriga investeringsmedel fördelas med hjälp av fördelningsnyckel direkt till 
stadsdelsnämnderna och avser mindre projekt, ofta utspridda geografiskt och av 
mindre karaktär.  
 
2006 genomförde nämnderna i söderort en gemensam upphandling av konsult för 
projektering och byggledning  av investeringsarbeten. Avtalet med nuvarande 
konsult löper ut i juni 2009. 
 
För projektering och upprättande av kalkylunderlag av stadsdelsnämndernas 
parkinvesteringar planerar förvaltningarna i Enskede-Årsta-Vantör, Farsta, 
Hägersten-Liljeholmen, Skarpnäck, Skärholmen och Älvsjö att göra en ny 
gemensam upphandling. Konsultens uppgift blir att upprätta de handlingar som 
behövs för samråd, genomförandebeslut och genomförande. Upphandlingen 
genomförs som en förenklad upphandling enligt kap 15 lagen om offentlig 
upphandling och avses att administreras av Skarpnäcks stadsdelsförvaltning.  
 
Avtalsstarten är beräknad till juni 2009 och avtalstiden föreslås vara ett år med 
möjlighet till förlängning i ett år och sedan i ytterligare ett år (1+1+1år). 
 
Förvaltningens förslag  
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar att delta i upphandlingen 
avseende ramavtal för projektering av parkanläggningar.För att förenkla 
administrationen av upphandlingen föreslås att samtliga nödvändiga beslut i 
samband med upphandlingen och att teckna avtal för de ingående nämnderna 
delegeras till stadsdelsdirektören vid Skarpnäcks stadsdelsförvaltning. 


